
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,0%, 2021 п.г.т. Мотыгино №

Об утверждении распределения субсидии на финансирование расходов в 
рамках подпрограммы «Повышение устойчивости и перспективное развитие 
коммунальной инфраструктуры Мотыгинского района» муниципальной 
программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального 
хозяйства и повышение энергетической эффективности», бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации Мотыгинского района 
от 05.11.2013 № 699-п «Об утверждении муниципальной программы 
Мотыгинского района «Реформирование и модернизация жилищно- 
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» 
(в последней редакции от /0,0$. 2021 № З6‘%-п), руководствуясь Уставом 
Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субсидии на финансирование расходов в 
рамках подпрограммы «Повышение устойчивости и перспективное развитие 
коммунальной инфраструктуры Мотыгинского района» муниципальной 
программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального 
хозяйства и повышение энергетической эффективности», бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района на 2021 год согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Е.П. Габрат



к постановлению
администрации Мотыгинского района 
от 2021 № 3 69-ги

Распределение субсидии на финансирование расходов в рамках реализации 
муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно- 
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности», 
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района на 2021 год

Наименование
муниципального

образования
Мероприятие

сумма,
тыс.

рублей

Со финансирование 
за счет средств 

бюджета 
поселения (не 

менее), %

Первомайский
сельсовет

Капитальный ремонт тепловой 
сети и тепловых колодцев 750,00 1,2

Итого 750,00


